1

平成２６年度 第１１回 教育研究評議会議事概要

日 時 平成２７年２月２７日（金）１２：００～１２：１５

場 所 事務局第１会議室（旦野原キャンパス）

出席者 別紙のとおり

議 題

１ 教員の服務について（回収資料）

   石川理事から，教育職員懲戒審査委員会の審査結果について，資料に基づき報告があっ

た。

本件について，当該教育職員２名は既に退職していることから停職３月相当及び停職９

月相当としたい旨の説明があり，審議の結果，これを了承した。

なお，研究不正に係る公表では，実名公表が原則であるため懲戒処分の公表基準とは異

なり実名を公表することとした。

２ 教員の任用計画について（資料１）

   古城理事から，資料に基づき説明があり，審議の結果，提案のあった教員の任用計画に

ついて了承した。

説明資料

資料１  教員選考資料（福祉健康科学部（仮称））【回収資料】